

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๑๐ บ้านดอยแก้ว - บ้านฝั่งแดง ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน (ถนนถายโอนา) โดยวิธีคัดเลือก /
2. ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๑๐ บ้านดอยแก้ว - บ้านฝั่งแดง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  
ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน (ถนนถายโอนา)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,952,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay)  
.....  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 4,399,929.15 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 สุกิจ ปินตาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง  
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ  
7.2 กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ  
7.3 ธนากร โพธิวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างฝั่งเมืองปฏิบัติการ

สุกิจ ปินตาสุข

15 ตุลาคม 2564 09:49:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเจ้าท่าบริเวณท่าเรือท่าเรือแหลมฉบัง (Over Lay) ส.พ.ถ ๑๐๐๑๐ บ้านดอยแก้ว - บ้านฝั่งแดง ตำบลสาขลา อำเภอบางปะอิน จังหวัดลพบุรี (ถนนถ่ายโอนฯ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,140.000	13.94	197,111.60	1.3607	18.96	268,209.75
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต พิก 4 ชุม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,140.000	197.32	2,790,104.80	1.3607	268.49	3,796,495.60
3	2. เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก 3. งานจราจรสงเคราะห์ 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	681.750	290.00	197,707.50	1.3607	394.60	269,020.59
4	3.1.1 งานป้ายจราจร 3.1.1.1 แผ่นป้ายจราจร บ1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3607	4,776.05	4,776.05

สุกิจ ปินตาสุข

15 ตุลาคม 2564 09:50:25

SP/0  
K/



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๑๐ บ้านดอยแก้ว - บ้านฝั่งแดง ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน (ถนนถ่ายโอนฯ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.2 แผนป้ายจราจร แบบ ต.1-ต.27, ต.31-ต.60, ต.75	ชุด	11.000	2,300.00	25,300.00	1.3607	3,129.61	34,425.71
6	3.1.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ 3.1.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3607	24,601.45	24,601.45
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,399,929.15</b>







แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Over Lay) สพ.ถ ๑๐๑๑๐ บ้านดอยแก้ว - บ้านฝั่งแดง ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่พญา จังหวัดลำพูน (ถนนถายโอนฯ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

  
( สุกิจ ปินตาสูช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อนุสาร โพธิวงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง